РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

27.03.2020   с. Берёзовка   № 2

О  мерах по соблюдению особого противопожарного режима на
территории сельского поселения Островский сельсовет.

                В связи с установлением теплой погоды и обострением пожарной
обстановки, в целях защиты населения и территории сельского поселения
Ламского сельсовета от пожаров в пожароопасный период 2020 года,
Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности",
постановления администрации Липецкой области от 26.03.2020 № 156 "О
введении особого противопожарного режима на территории Липецкой области":

1. Принять необходимые меры по выявлению и пресечению в

установленном порядке нарушений требований пожарной безопасности в
условиях особого противопожарного режима на подведомственных территориях
сельского поселения Островский сельсовет в период с 27.03.2020 по 31.08.2020
года.

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Островский сельсовета
Становлянского района                                                          Г.Н. Векшин